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Rökmästarens Geta
Boel Dahlberg och Andreas Eriksen

0455–525 40 
info@orranasgardsmejeri.se

BLEKINGE



Strutsleverpaté
Gunnar Sahlin, Kerstin Sahlin  

och Johan Forssell

070–398 31 49 
sahlin@sahlinsstruts.se

DALARNA



Gettergod Gelato Cajeta 
Elisabeth Forsdahl, Carina  
Johansson och Marie Sedin

0732–512 281 
marie.sedin@gettergod.se

DALSLAND



Gotländska lammköttbullar
Kjell Nilsson, Dan Wikström och 

Pär Wikström 

 073–978 94 76 
info@brodernawikstroms.se

GOTLAND



Gapas råg & rapsfat
Ola Westman, Daniel Rosèn och 

Malin Pettersson 

 070–244 07 94 
malin@valbostreet.se

GÄSTRIKLAND



Aronia och lavendelknäcke 
Bengt Nybergh, Annkie Brundin 

och Ulrika Ahlqvist

0300–542 007 
annkiebrundin@gmail.com

HALLAND



Lambetta
Elisabeth Thorén, Lotta Wallberg 

och Hans-Erik Holmqvist 

070–371 09 60 
lisa@faraherdens.nu

HÄLSINGLAND



Gran Zirup Snaps
Eva Magnusson och Jonas Larsson 

070–541 71 92 
zirup.ssg@gmail.com

JÄMTLAND



Viddernas vilda renpastej
Helena Länta och Greta Huuva 

070–380 81 61 
info@viddernashus.se

LAPPLAND



Gravrökt röding 
Jonas Nyberg och Kerstin Sillman

 070–227 50 77 
kerstin.sillman@hotmail.com

MEDELPAD



Stekaren
Peter Nilsson och Adriana Zonari

076–899 97 55 
info@brunslovsmejeri.se

SKÅNE



Bondens Kockkaka
Rita Fröberg, Andreas Malm och 

Gustav Hector 

0733–588 701 
gustav@kafedeluxe.se

SMÅLAND



Aroniasnaps
Karl Källander, Gun Haglund  

och Solveig Sommarström 

070–598 59 17 
solveig@viness.se

SÖDERMANLAND



Maricas Blå
Hans, Anna Peterson och  

Marica Persson 

 076–820 32 68 
marica@maricasmejeri.com

VÄRMLAND



Nötsalami
Kenneth Åström och  

Michael Hansen 

070–340 68 24 
info@hansenchark.se

VÄSTERBOTTEN



Vildsvinsgrillare
Tommy Evertsson och Per-Åke Jern 

 070–227 20 16 
per-ake.jern@toreboda.se

VÄSTERGÖTLAND



Rödvinskokt Oxkind
Lennart Westerdal och  

Petter Oscarsson 

073–624 74 46 
petteroscarsson@hotmail.com

VÄSTMANLAND



Höga Kusten Granit 
Maria Norgren, Jessica Häggkvist 

och Eva Larsson

 070–637 85 30 
tigersbageri@gmail.com

ÅNGERMANLAND



Öländska lammburgare 
Joakim Essen, Bo Olsson  

och Peter Ekfeldt

070–271 20 32 
info@evaskroppkakor.se

ÖLAND



Gårdspastej 
Britt-Marie Wirén och  

Anita Andersson

070–256 67 47 
brittmarie_wiren@live.se

ÖSTERGÖTLAND
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